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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12423010N

2. Data e Regjistrimit 23/12/2021
3. Emri i Subjektit REBESOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 17/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vjena, Nr. 1, Kompleksi 
Xibraku 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 
energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe veprave 
ndihmese ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga 
Qeveria Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit 
Shqiptar i te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes
Renis Haxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/12/2021 Deri: 17/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Renis Haxhia
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.900,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

Seman Sunpower
Para: 704.480,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00

13.4 Komente (nëse ka)

Sipas kontrates se shitblerjes cmimi i blerjes se kuotes eshte 
vendosur EUR 7000. Ky cmim u konvertua ne leke sipas 
kursit te Bankes se Shqiperise sot date 30.04.2024 i cili per 
monedhen euro eshte ALL 100,64 (njeqind presje 
gjashtedhjete e kater leke)
"MAX ENERGY"
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REBESOL
E-Mail: renis_haxhia@hotmail.com  
Telefon: 0693899292  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-836399-12-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADC01D5-722F-464E-AD9C-002F084C5822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C49EDA-DF81-4F9C-9FC2-A8739B058C82
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280901-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes , date  
24.04.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Besar LLapashtica ne favor te Seman Sunpower.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besar Llapashtica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Seman Sunpower")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "704.480,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-368113-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitblerjes datë 12.09.2024, për 
kalimin e 1% te kuotave nga Z.Renis Haxhia në favor të shoqerise "Max Energy shpk".
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renis Haxhia")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("4.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renis Haxhia")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""MAX ENERGY"")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1693A2-B2C0-4735-B619-185172593B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FB6B89-6C26-4A60-8981-F72FDF44F2A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE7F687-8A75-4A45-8D39-40557040049E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E874E22-127B-4012-A2A1-E0229206F91A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B15374-2723-4109-98B1-F16B1F136F29
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21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425341-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marrëveshjes Siguruese, datë 10.03.2025, Nr. 362 
Rep., Nr. 111 Kol., lidhur midis Renis Haxhia, “SEMAN SUNPOWER” SHPK dhe 
“MAX ENERGY” SHPK (Barrëdhënës) dhe “INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA” 
SHA (Barrëmarrës) me objekt vendosje barre mbi 49% të kuotave të kapitalit themeltar të 
zotëruar nga ortaku z. Renis Haxhia, 50% të kuotave të kapitalit themeltar të zotëruar nga 
“SEMAN SUNPOWER” SHPK dhe 1% të kuotave të kapitalit themeltar të zotëruar 
nga“MAX ENERGY” SHPK, si dhe çdo të drejte, titull dhe interes lidhur me to që 
zotërojnë në shoqërinë “REBESOL" SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 28/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A9170C-6194-43AD-80B9-7FBA8C6E9716

